
«Кемеге атау беру және оны өзгерту ережесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 
Көлік және коммуникация министрінің 2004 жылғы 20 шілдедегі № 276-1 бұйрығының 
күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Көлік және коммуникация министрінің 2011 жылғы 28 
қыркүйектегі № 588 бұйрығы
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 43-1-

 1-тармағына сәйкес  бабының БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Кемеге атау беру және оны өзгерту ережесін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Көлік және коммуникация министрінің 2004 жылғы 20 шілдедегі № 276-
1  (Нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығының
3002 т іркелді)  күші  жойылды деп танылсын.
      2. Қазақстан Республикасы Көлік және коммуникация министрлігінің Автомобиль 
және су көлігі департаменті (Б. Жансүгіров) осы бұйрықтың көшірмесін белгіленген 
тәртіппен Қазақстан Республикасы Әділет министрлігіне бір апталық мерзімде 
ж і б е р с і н .
      3. Осы бұйрық 2012 жылғы 31 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр                                        Б. Камалиев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


